



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Ing. Petr Žůrek, nar. 05.12.1959,
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: OÚKUH/259/2017 Vyřizuje: Bc. Božena Rušikvasová Telefon: 724 184 620 e-mail: obeckuh@volny.cz Datum: 25.04.2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 24.03.2017 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Ing. Petrem Hlobilem, Vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (InfZ) v tomto znění:

„Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o dokumenty obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):

1. Originální, oběma stranami podepsané dokumenty plné moci, kterou obec Kostelec u Holešova zmocňuje advokátku Nedvídkovou k zastupování.
2. Veškeré dokumenty písemné komunikace, smlouvy, dohody či pokyny, které vyplývají či navazují na výše požadované dokumenty plné moci.“

V zákonné lhůtě Vám byla zaslána kopie plné moci, kterou obec Kostelec u Holešova dne 01.03.2017 udělila paní Mgr. Jitce Nedvídkové, advokátce, k zastupování ve věci příkazní smlouvy, uzavřené dne 04.07.2016 se společností STILT PROJECTS s.r.o. Poskytnutí dokumentů uvedených v žádosti pod bodem 2 Vám bylo rozhodnutím odmítnuto.

Na základě Vašeho odvolání, zaevidovaného dne 19.04.2017 pod číslem jednací OÚKUH/259/2017, proti tomuto rozhodnutí a upřesnění a objasnění Vámi požadovaných dalších dokumentů Vám zasíláme:

- Dopis obce Kostelec u Holešova společnosti STILT PROJECTS s.r.o. ze dne 10.01.2017
- Odpověď společnosti STILT PROJECTS s.r.o. ze dne 11.01.2017
- Odpověď na přípis ze dne 10.01.2017 advokáta JUDr. Lubomíra Minaříka ze dne 14.02.2017 včetně plné moci jemu udělené společností STILT PROJECTS s.r.o.
- Odpověď Mgr. Jitky Nedvídkové na dopis advokáta JUDr. Lubomíra Minaříka ze dne 01.03.2017
- Odvolání příkazu dle ust. § 2443 občanského zákoníku
- Odpověď JUDr. Lubomíra Minaříka na přípis ze dne 01.03.2017
- Odpověď Mgr. Jitky Nedvídkové ze dne 30.03.2017
- Dohoda o ukončení právního zastoupení ze dne 03.04.2017
- Odpověď JUDr. Lubomíra Minaříka ze dne 12.04.2017
- Sdělení Mgr. Jitky Nedvídkové JUDr. Lubomíru Minaříkovi o ukončení právního zastoupení
- Vyjádření JUDr. Lubomíra Minaříka s návrhem na osobní schůzku zasláné starostovi obce

K Vaší námitce, že Vám není zřejmé, proč je rozhodnutí vystaveno Obecním úřadem Kostelec u Holešova, když jste žádost zaslal Obci Kostelec u Holešova, uvádíme, že dokumenty by Vám poskytla Obec Kostelec u Holešova, ale rozhodnutí je vydáváno Obecním úřadem Kostelec u Holešova v přenesené působnosti.

Zároveň se omlouváme za chybně uvedené číslo jednací. Správně má být OÚKUH/199/2017.

Ing. Petr Hlobil, v.r.
starosta obce

otisk razítka

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069